TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10/2025
Processo Adm: Nº 23/2025

Objeto: Registro de preço para aquisiçao de medicamentos e materiais para a farmácia básica do Município.

Empresas vencedoras valor total: R$ 17.191,32 (dezessete mil e cento e noventa e um reais e trinta e dois centavos): AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA (43603551000152)
com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64 no valor total de R$ 17.191,32 (dezessete mil e cento e noventa e um reais e trinta e dois centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INDIANÓPOLIS (PR), segunda-feira, 21 de abril de 2025

PAULO CESAR RIZATTO MARTINS
AUTORIDADE COMPETENTE